
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных 

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области 

 

П Р И К А З 
 

 от «05» сентября 2023 года                                                                                      № 312 - ОД  

 

«О назначении уполномоченного лица, ответственного за выполнение порядка 

проведения школьного этапа и участие в окружном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2023 – 2024 учебном году» 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждѐнном приказом Министерства просвещения Российской Федерации 27.11.2020 г. 

№678, приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 14.02.2022 г. №73 «О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждѐнный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. 

№678», распоряжением министерства образования и науки Самарской области  №873-р от 

29.08.2023 г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Самарской области в 2023/24 учебном году», распоряжением Кинельского управления 

министерства образования и науки Самарской области №201-р от 06.09.2023 г. «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Кинельском 

образовательном округе в 2023/24 учебном году»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить уполномоченным лицом, ответственной за выполнение порядка проведения 

школьного этапа и участие в окружном этапе всероссийской олимпиады школьников в 

2023 – 2024 учебном году Артамонову Ирину Петровну, заместителя директора по 

учебно-методической работе. 

 

  Контроль за исполнением данного оставляю за собой.. 

Директор школы                        Плотников Ю.А. 

 

С приказом ознакомлена:  

 

_____________________Артамонова И.П. 

 

 


		2023-09-13T16:17:41+0400
	Плотников  Ю.А.




